所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和７年５月２８日 松江地方法務局 登記官 大塚祐三

記

意見又は資料の提出先

〒６９０－０８８６

島根県松江市母衣町５０番地

松江地方法務局登記部門筆界特定室

TEL ０８５２－３２－４２２２

別紙

手続番号 表題部所有者不明土地に係る所在事項 地目 地積

2800-2025-0701 松江市秋鹿町字六坊4819番1 宅地 74・72

2800-2025-0702 松江市秋鹿町字六坊4819番2 山林 440

2800-2025-0703 松江市秋鹿町字六坊道狭4822番 山林 247

2800-2025-0704 松江市秋鹿町字六坊4824番 山林 64

2800-2025-0705 松江市西忌部町字入料免1606番 宅地 896・10

2800-2025-0706 松江市西忌部町字入料免1606番2 雑種地 216

2800-2025-0707 松江市西忌部町字入料免1606番3 公衆用道路 175

2800-2025-0708 松江市西忌部町字入料免1606番4 原野 44

2800-2025-0709 松江市西忌部町字入料免1607番 畑 173

2800-2025-0710 松江市西忌部町字惣荒神1610番 畑 189

2800-2025-0711 松江市西忌部町字惣荒神1610番１ 田 27

2800-2025-0712 松江市西忌部町字惣荒神1612番 墓地 6・24

2800-2025-0713 松江市西忌部町字石本1616番 山林 117

2800-2025-0714 松江市西忌部町字石本1628番 山林 17

2800-2025-0715 松江市西忌部町字惣荒神2192番１ 畑 10

2800-2025-0716 松江市西忌部町字惣荒神2192番２ 畑 16

2800-2025-0717 松江市西忌部町字惣荒神2192番３ 畑 31

2800-2025-0718 松江市西忌部町字惣荒神2192番４ 畑 3・13

2800-2025-0719 松江市西忌部町字石本2193番 山林 423

2800-2025-0720 松江市岡本町字頃垣623番1 田 70

2800-2025-0721 松江市岡本町字蟻越624番1 畑 823

2800-2025-0722 松江市岡本町字蟻越624番2 畑 46

2800-2025-0723 松江市岡本町字蟻越628番1 畑 4・97

2800-2025-0724 松江市岡本町字蟻越628番3 畑 8・89

2800-2025-0725 松江市岡本町字蟻越629番 畑 56

別紙

2800-2025-0726 松江市岡本町字蟻越634番続1 畑 138

2800-2025-0727 松江市岡本町字峠599番 畑 538

2800-2025-0728 松江市岡本町字峠600番 畑 211

2800-2025-0729 松江市岡本町字峠601番 畑　内原野 856 188

2800-2025-0730 松江市岡本町字滝尻726番 田 128

2800-2025-0731 松江市岡本町字大倉737番 畑 142

2800-2025-0732 松江市岡本町字大倉747番1 畑 267

2800-2025-0733 松江市岡本町字大倉754番1 畑 975

2800-2025-0734 松江市岡本町字大倉756番1 畑 386

2800-2025-0735 松江市大垣町字峯1526番続1 畑 13

2800-2025-0736 松江市大垣町字峯1527番 山林 119

2800-2025-0737 松江市大垣町字峯1537番1 畑 195

2800-2025-0738 松江市大垣町字峯2044番1 山林 125

2800-2025-0739 松江市大垣町字常吉2046番 山林 5709

2800-2025-0740 松江市大垣町字常吉2084番 山林 393

2800-2025-0741 松江市大垣町字瀬月2109番 山林 2224

2800-2025-0742 松江市大垣町字由藤932番 畑 836

2800-2025-0743 松江市大垣町字名原1108番1 畑 157

2800-2025-0744 松江市大垣町字名原1111番 宅地 57・33

2800-2025-0745 松江市大垣町字名原1111番1 宅地 1・08

2800-2025-0746 松江市大垣町字名原1112番 宅地 348・26

2800-2025-0747 松江市大垣町字名原1113番1 畑 416

2800-2025-0748 松江市大垣町字名原1113番2 畑 13

2800-2025-0749 松江市大垣町字名原2177番1 山林 121

2800-2025-0750 松江市大垣町字池窪775番1 田 1132

2800-2025-0751 松江市大垣町字池窪775番3 田 610

別紙

2800-2025-0752 松江市大垣町字前垣1410番1 田 593

2800-2025-0753 松江市大垣町字前垣2134番1 山林 1178

2800-2025-0754 松江市大垣町字前垣2134番3 山林 50

2800-2025-0755 松江市大垣町字前垣2134番5 山林 55

2800-2025-0756 松江市大垣町字池久保2210番1 山林 2199

2800-2025-0757 松江市大垣町字池久保2210番4 山林 3501

2800-2025-0758 松江市大垣町字池久保2214番1 山林 1574

2800-2025-0759 松江市大垣町字池久保2215番1 山林 201

2800-2025-0760 松江市大垣町字池久保2215番3 山林 313

2800-2025-0761 安来市飯生町字西633番 畑 264

2800-2025-0762 安来市飯生町字西634番 宅地 ６４１・３２

2800-2025-0763 安来市飯生町字西前635番 宅地 42・97

2800-2025-0764 安来市飯生町字西前636番1 畑 105

2800-2025-0765 安来市飯生町字西前636番2  田 92

2800-2025-0766 安来市飯生町字イワフ688番1 畑 80

2800-2025-0767 安来市飯生町字西屋敷1185番 山林 419

2800-2025-0768 安来市飯生町字深山口425番2 原野 165

2800-2025-0769 安来市飯生町字深山口426番1 原野 23

2800-2025-0770 安来市飯生町字深山口426番2 原野 29

2800-2025-0771 安来市飯生町字深山口426番4 原野 135

2800-2025-0772 安来市飯生町字深山口426番続1 原野 89

2800-2025-0773 安来市飯生町字高塚961番 畑 79

2800-2025-0774 安来市飯生町字高塚1070番 山林 99

2800-2025-0775 安来市広瀬町富田1128番 山林 185

2800-2025-0776 安来市広瀬町富田1129番 山林 178